

Goldermand Holding ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 99 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldermand Holding ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 99 42 07
	Stiftet: 16. august 2015
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NJP Entreprise ApS, Nørresundby Sloths Naturpleje ApS, Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	16.368	-108.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.098	-28.098
Driftsresultat	-11.730	-136.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.998	1.225.821
Andre finansielle indtægter	2.294	2.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.102	-364.398
Resultat før skat	281.460	727.085
Skat af årets resultat	62.450	110.116
Årets resultat	343.910	837.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	230.910	726.601
Disponeret i alt	343.910	837.201

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	632.225	660.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>632.225</u>	<u>660.323</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.244.460	10.131.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.244.460</u>	<u>10.131.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.876.685</u>	<u>10.791.785</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.572	18
Tilgodehavende selskabsskat	104.742	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.154	443.031
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt	<u>326.468</u>	<u>443.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.468</u>	<u>443.114</u>
Aktiver i alt	<u>10.203.153</u>	<u>11.234.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	850.289	850.289
Overført resultat	4.004.617	3.773.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.017.906	4.784.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	564.359	1.261.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.359	1.261.330
Kortfristet del af langfristet gæld	780.000	860.000
Gæld til pengeinstitutter	588.030	706.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.662	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.085.935	3.304.444
Selskabsskat	0	150.466
Anden gæld	115.439	122.052
Periodeafgrænsningsposter	27.822	31.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.620.888	5.188.973
Gældsforpligtelser i alt	5.185.247	6.450.303
Passiver i alt	10.203.153	11.234.899

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	850.289	3.047.106	108.000	4.055.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>726.601</u>	<u>110.600</u>	<u>837.201</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	850.289	3.773.707	110.600	4.784.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>230.910</u>	<u>113.000</u>	<u>343.910</u>
	<u>50.000</u>	<u>850.289</u>	<u>4.004.617</u>	<u>113.000</u>	<u>5.017.906</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.998	4.444
Andre finansielle omkostninger	<u>237.104</u>	<u>359.954</u>
	<u>272.102</u>	<u>364.398</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>702.470</u>	<u>702.470</u>
Kostpris ultimo	<u>702.470</u>	<u>702.470</u>
Afskrivninger primo	-42.147	-14.049
Årets afskrivninger	<u>-28.098</u>	<u>-28.098</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-70.245</u>	<u>-42.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>632.225</u>	<u>660.323</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	9.946.780	7.381.780
Tilgang i årets løb	0	2.565.000
Kostpris ultimo	9.946.780	9.946.780
Opskrivninger primo	2.048.596	1.782.818
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.265.069	1.878.278
Udbytte	-1.450.000	-1.612.500
Opskrivninger ultimo	1.863.665	2.048.596
Afskrivninger på goodwill primo	-1.863.914	-1.211.457
Årets afskrivninger på goodwill	-702.071	-652.457
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.565.985	-1.863.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.244.460	10.131.462
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NJP Entreprise ApS	Nørresundby	100 %
Sloths Naturpleje ApS	Skals	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 675 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
